沼高専 研 第５－７号

令 和 ２ 年 １ ０ 月 １ 日

各国立高等専門学校長 殿

                                 国立高等専門学校機構

共同教育プロジェクト

オムロン・高専機構共同教育プロジェクト

第６回ＰＬＣ制御コンテスト参加学生の募集について（依頼）

このことについて、参加学生を募集しますので、学生および関係教職員へ別紙募集要項を

周知いただきますようお願いいたします。

なお、参加希望の学生がいる学校におかれましては、下記のとおり学生担当課にて提出

書類をお取りまとめの上、期限までに提出いただきますようお願いいたします。

記

１．提出書類

   ・第６回ＰＬＣ制御コンテストエントリーシート・推薦書

（参加を希望する学生に配布してください）

・第６回ＰＬＣ制御コンテスト課題解決方法提案シート（ワード形式、電子ファイル）

２．提出期限

令和２年１０月１９日（月）１２時

（上記の提出期限は、「３．提出先」への提出期限です。学生に対し募集要項を周知す

る際は、各校で適切な提出期限を設定し、併せて学生に周知してください。）

３．提出先

メール添付で以下宛先までお送りください。

共同教育プロジェクト事務局

  沼津工業高等専門学校 （担当：大野）

E-mail：kyodo-kyoiku@numazu-ct.ac.jp

４．事前説明会

令和２年１０月１２日（月）１７時～１８時

テレビ会議システム（Teams）で実施

      参加ご希望の方は、１０月８日（木）までに下記連絡先まで Teams のアカウントを

お知らせください。

【本件担当】
国立高専機構・共同教育プロジェクト事務局
［沼津工業高等専門学校］担当：大野

Tel：055-926-5804 Fax：055-926-5700
E-mail：kyodo-kyoiku@numazu-ct.ac.jp